
TAYAグループサロン　営業時間変更一覧

1都3県に発令された緊急事態宣言の解除を受け、基本営業時間に変更させていただきます。
但し、一部サロンにおきましては、継続して営業時間を変更させていただきます。
お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

令和3年 3月22日時点

地区 店名 3/22（月）～当面の間

TAYA 伊勢丹Iプラザ東浦和店 基本営業時間通り

TAYA 大宮ステラタウン店 10:00 ～ 20:00
さいたま市

基本営業時間

09:00 ～ 19:00

10:00 ～ 21:00


